
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

7. schůze rady města konané dne 12. 3. 2025 

0105/2025-R Kupní smlouva o prodeji dřeva se společností Jihočeská provozní s.r.o.

Rada města

souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy o prodeji dřeva se společností Jihočeská provozní s.r.o., ICO: 
04509749, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva nabývá platnosti dnem schválení radou 
města a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

0107/2025-R Vyhlášení záměru na změnu ve smlouvě o nájmu pozemku (část areálu 
bývalého ZZN)

Rada města 

vyhlašuje záměr
na změnu smlouvy o nájmu pozemku mezi městem Český Brod a společností B E S s.r.o., IČO: 
43792553, ze dne 9. 12. 2024. Článek III. bude znít: Nájem se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 
2025. Článek II. bude znít: Části pozemků p. č. 172/3, p. č. 2158/1, p. č. 852/5 a pozemek p. č. 
2172, dle situace v příloze, tj. 2 metry od budovy č.p. 202, přenechává pronajímatel nájemci za 
účelem využívání pro potřeby zařízení staveniště pro stavbu "Okružní křižovatka - ul. Jana 
Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technický areál města Český Brod". Ostatní ujednání smlouvy 
zůstávají v platnosti.

0108/2025-R Záměr na pronájem prostor určených k podnikání v budově č. p. 282, 
Žižkova ulice, Český Brod - ANESAN, s.r.o. 

Rada města 

I. souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení nájmu na základě smlouvy ev. č. 166/2005/OSM vč. jejích 
dodatků, uzavřených mezi městem Český Brod a společností ANESAN, s.r.o., IČO: 61677540, 
k datu 31. 12. 2025, dle přílohy patřící k usnesení.

II. souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení nájmu na základě smlouvy ev. č. 6/2012/FO vč. jejích dodatků, 
uzavřených mezi městem Český Brod a společností ANESAN, s.r.o., IČO: 61677540, k datu 
31. 12. 2025, dle přílohy patřící k usnesení.

III. souhlasí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

s uzavřením dohody o ukončení nájmu na základě smlouvy ev. č. 8/2012/FC) vč. jejích dodatků, 
uzavřených mezi městem Český Brod a společností ANESAN, s.r.o., IČO: 61677540, k datu 
31. 12. 2025, dle přílohy patřící k usnesení.

IV. vyhlašuje záměr
na pronájem prostor sloužících k podnikání v areálu nemocnice Český Brod v Žižkově ulici 
v Českém Brodě, předem určenému zájemci, společnosti ANESAN, s.r.o., IČO:
61677540. Jedná se o prostory v budově č. p. 282, která je součástí pozemku st. p. č. 341/1, v 
obci a k. ú. Český Brod, zapsané na LV č. 10001, pro obec a k. ú. Český Brod u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín, o celkové výměře 705,89 m2, za cenu 
2.400 Kč/m2/ročně, tj. 1.694.136 Kč za výhradně užívané prostory, a prostory o celkové 
výměře 86,77 m2za cenu 1.200 Kč/m2/ročně tj. 104.124 Kč za společné prostory. Pronájem 
je na dobu určitou od 1. 1.2026 do 31. 12. 2036.

0109/2025-R Dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v areálu 
nemocnice Český Brod - Nemocnice Český Brod s.r.o. - vyjmutí budovy č. p. 297 z 
důvodu prodeje

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání, ev. č. 
201500024/OR ze dne 13. 3. 2015, mezi městem Český Brod a společností Nemocnice Český 
Brod s.r.o., IČO: 27161838, dle přílohy patřící k usnesení.

0110/2025-R Zajištění technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v rámci realizace vybudování dětské skupiny v čp. 202 

Rada města 

I. bere na vědomí
nabídky na zajištění technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v rámci realizace veřejné zakázky "Dětské skupiny v Českém Brodě, čp. 202 -  
stavební úpravy".

II. určuje
vítězem výběrového řízení na zajištění technického dozoru stavebníka a koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rámci realizace veřejné zakázky "Dětské skupiny v 
Českém Brodě, čp. 202 -  stavební úpravy", Ing. Luboše Křivánka, IČO: 14754959, s 
nabídkovou cenou 378.000 Kč.

III. souhlasí
s uzavřením související příkazní smlouvy s Ing. Lubošem Křivánkem, IČO: 14754959, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0111/2025-R Smlouva o zpracování projektové dokumentace - V a K, komunikace a 
veřejné osvětlení pro 4 rodinné domy v ulici Za Drahou, Český Brod - Liblice

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Rada města

I. rozhoduje
o použití výjimky dle čl. 7. 3. vnitřního předpisu o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.

II. schvaluje
smlouvu o dílo se společností GREBNER -  projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., ICO: 
25076655, dle příloh patřících k usnesení, na akci „Vodovodní a kanalizační řad, vč. veřejných 
částí přípojek, komunikace a veřejné osvětlení pro 4 RD v ulici Za Drahou, Český Brod - PD“.

0112/2025-R
Souhlas s uzavřením dodatku k veřejné zakázce „Modernizace veřejného osvětlení ve 
městě Český Brod, 2024"

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě č. 202400146 ze dne 30. 4. 2024 se společností SYVEL 
plus, s.r.o., IČO: 28738306, dle přílohy patřící k usnesení.

0113/2025-R Projektová dokumentace na umístění kontejnerové třídy pro MŠ Kollárova 

Rada města

souhlasí
s přípravou projektové dokumentace na dodávku a umístění jedné kontejnerové třídy pro 
Mateřskou školu Český Brod, Kollárova 71, okres Kolín, v areálu nemocnice.

0114/2025-R Čtvrtletní zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města 
Český Brod za 4. čtvrtletí 2024

Rada města 

bere na vědomí
čtvrtletní zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného 
vodohospodářského majetku města Český Brod za 4. čtvrtletí 2024, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0115/2025-R Odvolání člena Komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný 
prostor

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

odvolává
p. Davida Novotného z Komise pro regeneraci městské památkové zóny a veřejný prostor.

0116/2025-R Rozšíření MP manageru o modul Univerzální parkovací portál a Virtuální 
platební automat 

Rada města 

I. rozhoduje
o použití výjimky dle čl. 7.3 vnitřního předpisu pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.

II. schvaluje
dodatek č. 1 k licenční smlouvě se společností FT Technologies, a.s. ICO: 26833620, za cenu 
340 000 Kč, dle přílohy patřící k usnesení.

III. schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování údržby se společností FT Technologies, a.s.
IČO: 26833620, dle přílohy patřící k usnesení.

IV. schvaluje
smlouvu o poskytování a provozování aplikace pro úhradu parkovného VPA se společností FT 
Technologies services s.r.o. ICO: 07695411, dle přílohy patřící k usnesení.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


